
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vai zināji, ka Kirgizstāna tiek dēvēta par Centrālās Āzijas Šveici?! 

Jā, šīs zemes daba apžilbina kā rets dārgakmens. Te kalnu debesis 

satiekas ar zilo ezeru spoguli un aizved piedzīvojumā cauri laika 

griezumiem un kultūras daudzveidībai. Te serpentīns ved cauri mūžīgām 

stepēm un kalnu  pārejām, mēs sajūtam dabu līdz pirkstu galiņiem un 

baudīt vienkāršību. Dosimies izbaudīt šīs zemes skaistumu un tautas 

viesmīlību kopā! VISS IEKĻAUTS! 

 
 
 
 
 

MARŠRUTS: 
 
RĪGA – BIŠKEKA – ALA-ARCHA parks - KALMAK ASHU ciems - DON ARYK – CHONG KEMIN upe 

- KALMAK ASHU pāreja - SONG KOL ezers – ISSYK KUL ezers  - TERSKEY TORPU pāreja - 

KARATAL JAPYRYK rezervāts-  BOKONBAYEVO - SKAZKAS kanjons - BARSKOON ieleja - AL 

KOCHOR - JETI OQUZ kanjons – KARAKOL - KYZYL TASH FARMYARD- BOSTER - RUKH ORDO - 



 

 

KONORCHEK kanjons – BIŠKEKA – RĪGA 

Plānotie 
lidojumi: 
 

Turkish Airlines 
Rīga-Stambula-Biškeka & Biškeka-Stambula-Rīga 
 
 

 

 
1 diena 
19.06.25.  
 

Lidojums RĪGA – STAMBULA - BIŠKEKA 
11:10-14:35 Turkish Airlines 
16:55-01:05 (ielidošana jau nākošā dienā) Turkish Airlines 
 

 
 
2 diena  
20.06.25. 
 
BROKASTIS 
PUSDIENAS 
VAKARIŅAS 
 
2 NAKTIS 
VIESNĪCĀ 
BIŠKEKĀ  
Kopā brauksim 
~1.5h 

STAMBULA - BIŠKEKA – ALA ARCHA 
 
Naktī ielidojam Biškekā un dodamies uz viesnīcu.  
Atpūta viesnīcā  pēc lidojuma līdz vēlām brokastīm. Pēc brokastīm 
apmeklēsim Osh Bazaar Austrumu tirgu, Biškekas centrā, Oak Park, 
Ala Too Square, Mākslas galeriju, Manas Varoņa statuju 
Filharmonijas zālē. Pusdienas kafejnīcā. Vēlā pēcpusdienā 
apmeklēsim Ala Archa nacionālo parku, dosimies pastaigā gar upi 
un tā lēnām pieradīsim pie augstuma un klimata maiņas. 
Vakariņas vietējā BBQ vietā. Nakts atpūta. 
 

 
3 diena  
21.06.25. 
 
BROKASTIS 
PUSDIENAS  
VAKARIŅAS 
 
NAKTS 
VIESU NAMĀ 
 
Kopā brauksim 
 ~3-4h  

BIŠKEKA – KALMAK ASHU ciems - DON ARYK ciems – CHONG 
CHEMIN 

 
Pēc brokastīm dodamies uz Kalmak Ashu ciematu pa Yssyk Ata ielejas 
kalnu ceļu gar ainaviskām, sniegotām kalnu virsotnēm un sulīgi 
zaļām pļavām, kas piepildīs sirdi ar mieru un sajūsmu.  
Pusdienas Don Aryk ciematā, tradicionālā Kirgizstānas nomadu 
maltīte.  
Tālāk dosimies ceļā pa Seno Zīda ceļu un apmeklēsim Burana torni- 
tas senatnē atradās Kara-Hanīdu impērijā, kura bija būtiska vieta 
ceļā uz Tālajiem Austrumiem. Šis minarets ir vēsturisks 
piemineklis, kurš joprojām apliecina senas impērijas ietekmi.  
Vēlu pēcpusdienā ierodoties Chong Kemin apkaimē iekārtosimies  
viesu namā. Vakariņās tiks  pasniegtas vietējo iecienītie Pikaso 
kartupeļi. 
Brīvais laiks atpūtai 
 



 

 

 
4 diena  
22.06.25. 
 
BROKASTIS 
PUSDIENAS  
VAKARIŅAS 
 
NAKTS JURTĀ 
 
Kopā brauksim 
~3-4h 

CHONG KEMIN - KALMAK ASHU PĀREJA - SONG KOL EZERS 
 

Pēc brokastīm dosimies ceļā uz Song Kol ezeru. Ceļš mūs vedīs caur 
Kalmak Ashu pāreju- viena no augstākajiem kalnu pārejas punktiem 
Kirgizstānā, sasniedzot apmēram 3446 metrus virs jūras līmeņa. Ceļš 
vīsies gar Tyulek kanjonu, pazīstamu ar savām iespaidīgajām 
gravētajām klintīm un kristāldzidro ūdeni, kurš plūst pa kanjona 
gultni. Gaidāms, ka skatam pavērsies simtiem savvaļas zirgi, aitas 
un jaki! Pusdienas mājās Kočkoras ciemā un pēc tam skatīsimies, kā  
izgatavo filca paklājus. Pēcpusdienā  ierašanās pie Song Kol ezera.  
Song Kol ezers ir viens no skaistākajiem ezeriem Kirgizstānā, kurš 
atrodas nacionālā parka teritorijā Kirgizstānas centrālajā daļā, 
aptuveni 3016 m.v.j.l. Šis ezers ir īpašs ar savu neticami skaidro 
un dzidro ūdeni, kuru ieskauj sniegoti kalni.  
Izgaršosim visu, ko sniedz šī vieta - neliela pastaiga, kura 
iespējama zirgu mugurā, zvaigžņu vērošana, klusums un miers. 
Neticami gardā jēra steika gatavošana uz atklātas uguns.  
Brīvais laiks atpūtai.  
 

 

 
5 diena 
23.06.25.  
 
BROKASTIS 
PUSDIENAS  
VAKARIŅAS 
 
NAKTS JURTĀ  
 
Kopā brauksim 
~5-6h 
 

SONG KOL  - ISSYK-KUL - TERSKEY TORPU - KARATAL JAPYRYK-  
BOKONBAYEVO 

 
Pēc brokastīm izjāde ar zirgiem gar Song Kol ezeru, tad dosiemies 
tālāk un šķērsosim  Terskey Torpu pāreju nonākot Karatal Japyryk 
rezervātā. Šis rezervāts ir pazīstams ar savu ainavisko 
daudzveidību, kurā ietilpst  stepes, sniegotie kalni, ledāji un  
kalnu meži, ūdenskritumi. Pikniks un vēlā pēcpusdienā ieradīsimies 
pie Issyk- Kul ezera jurtu kempingā. Issyk-Kul  ezers ir otrs  
lielākais augstkalnu ezers pasaulē aiz Titikakas ezera 
(Dienvidamerika). Ezers neaizsalst — iespējams, no tā cēlies ezera 
nosaukums, kas kirgīzu valodā nozīmē "siltais ezers".  
Vakariņas jurtu nometnē un brīvais laiks atpūtai.  
 
 

 

 
6 diena 
24.06.25.  

BOKONBAYEVO APGABALS 

 
BROKASTIS 
PUSDIENAS  
VAKARIŅAS 
 
NAKTS JURTĀ 
 
Kopā brauksim 
~4-5h  

 

Pēc brokastīm dodamies braucienā uz Jaychy rajonu, turpinām 
iepazīt kirgīzu bagāto, tradicionālo kultūru un dzīvesveidu. 
Ciemosimies pie kirgīzu hipija, mākslinieka, kurš savam radošumam  
smeļas iedvesmu no kosmosa enerģijas un dalās ar to caur savu 
mākslu, apgleznojot akmeņus. Mums arī būs  iespēja kļūt par 
māksliniekiem un baudot vīnu iemūžināt dabas skaistumu savos 
zīmējumos. 
Piedalīsimies zelta ērgļu treniņa demonstrējumos.   
Pusdienosim kopā ar vietējo ģimeni, kura cels galdā tradicionālos 
Kirgīzu ēdienus.  
Pēcpusdienā dodamies atpakaļ ceļā uz jurtu kempingu pie Issyk-Kul  
ezera. Kirgīzu tautas mūzikas koncerts.  
Vakariņas jurtu nometnē un brīvais laiks atpūtai.  



 

 

 
7 diena 
25.06.25.  
 

BOKONBAYEVO - SKAZKA - BARSKOON - AL KOCHOR - JETI OQUZ – KARAKOL 

BROKASTIS 
PUSDIENAS  
VAKARIŅAS 
 
 
NAKTS 
VIESU NAMĀ  

Pēc brokastīm turpināsim iepazīt skaisto, vareno un neatkārtojamo 
Kirgizstānas dabu. 
Kādā brīdī kalni šķirsies un mums pavērsies Skazkas kanjons, 
daudzkrāsainu mālu, minerālu un akmeņu pasakas valstība. Šo maģisko 
un mistisko vietu ieskauj dažādas leģendas… un te var atrast pat 
„Ķīnas mūri”.  
Tālāk mūsu ceļs vedīs caur Barskoon ieleju un izlocīsim kājas dodoties 
pastaigā pa sniega leoparda taku gar vairākiem  ūdenskritumiem.  
Gardas pusdienas upes krastā Al Kochor ciematā.  
Pēc pusdienām dosimies uz Jeti Oquz kanjonu, vienu no apbrīnojamākiem 
un iemīļotākajiem dabas objektiem Kirgizstānā, kuru kalnu aizas vidū 
veido dziļi sarkanu klinšu izvirzījumi, šā iemesla dēļ sauktu arī par 
septiņiem buļļiem. Šeit pavērsies iespaidīgs panorāmas skats uz 
Tjanšana kalniem. Par *papildus samaksu iespējams apmeklēt karsto 
avotu centru. 
Vakarā ierašanās viesu namā un vakariņas. 
Brīvais laiks atpūtai. 
 
 

 
8 diena 
26.06.25.  
 
BROKASTIS 
PUSDIENAS  
VAKARIŅAS 
 
NAKTS 
VIESNĪCĀ 
Kopā brauksim 
~4h  

 
 
 
 

KARAKOL – KYZYL TASH FARMYARD- BOSTER 
 

Pēc brokastīm dosimies ceļā uz Issyk-Kul  ezera ziemeļu krastu un 
apmeklēsim ganu muzeju, kur stāstīts par klejotāju dzīvesveidu.   
Tālāk dodamies uz Issyk-Kul  ezera pludmali. Pienācis laiks 
nesteidzīgai atpūtai pludmalē, tējas un vīna malkošanai, peldei!  
Par papildus samaksu** iespējams vērot saulrietu ezerā no kajaka. 
Brīvais laiks atpūtai. 
 

 
9 diena  
27.06.25. 
 
BROKASTIS 
PUSDIENAS  
VAKARIŅAS 
 
NAKTS 
VIESNĪCĀ 
Pārgājiens 
apmēram 3-4h 
Kopā brauksim 
~4h  

 

BOSTER - RUKH ORDO - KONORCHEK - BIŠKEKA 
 

Pēc brokastīm dosimies Biškekas virzienā, pa ceļam apstājoties Rukh 
Ordo- unikālā, liela mēroga brīvdabas muzejā. Šī vieta apvieno dažādu 
tautu un laiku reliģijas un kultūras. Teritoriju ieskauj 5 balti tempļi 
– jūdaisms, budisms, islāms, pareizticība un katolicisms, kas  norāda 
uz visu ticību vienlīdzību Dieva priekšā. 
Turpināsim ceļu un apmeklēsim Konorchek kanjonu. Dosimies pārgājienā 
ejot cauri klinšu labirintiem pa izžuvušas upes gultni, lai atklātu 
šo pārsteidzošo vietu, kas izskatās tieši kā Lielais Kanjons 
Ziemeļamerikā! Pikniks un ejam atpakaļ. 
Turpinām ceļu uz Biškeku, vakariņas. 
Brīvais laiks atpūtai.    



 

 

 

 
10 diena 
28.06.25.  
BROKASTIS 
 

BIŠKEKA – STAMBULA – RĪGA 
 

No rīta došanās uz lidostu un lidojums uz Rīgu caur Stambulu. 
Vakarā ielidojam Rīgā. 
Lidojums BIŠKEKA – STAMBULA - RĪGA 
10:15-13:20 Turkish Airlines 
16:05-19:15 Turkish Airlines 
 
 
 

CENĀ 
IEKĻAUTS 

• Grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā; 

• Vietējā gida pakalpojumi Kirgizstānā  krievu valodā; 

• Lidmašīnas biļetes ar nododamo bagāžu un ēdināšanu; 

• Ekskursiju programma; 
• Izjāde ar zirgu; 

• Tautas mūziķu koncerts; 
• Loka šaušanas pasākums; 

• Mākslas un vīna plenērs,  

• Ērgļu šovs; 
• Ganu muzeja apmeklējums; 

• 0.5l ūdens dienā katram; 

• Visi programmā minētie braucieni;  
• Šofera pakalpojumi;  

• 9.5 naktis izmitināšana Kirgizstānā, 2-3 vietīgos numuros 
viesnīcās, viesu namos un  labiekārtotās 2-4 vietīgās jurtu 
nometnēs; 

• 3x ēdināšana bez dzērieniem un alkohola 8 dienas, 1 avio 
ēdināšana un 10tā dienā brokastis + avio ēdināšana;  

• (kopā 9x brokastis, 8x pusdienas, 8x vakariņas) 

• Lidojumos aviokompānijas ēdināšana; 

• Visas ieejas biļetes programmā minētajos apskates 
objektos; 

 
 

NAV 
IEKĻAUTS 

Dzērieni ēdienreižu laikā – 1l alus ~2-5 EUR, pudele vīna ~12 EUR; 
Ceļojuma un medicīniskā apdrošināšana; 
Vīzas izgatavošana nepilsoņiem; 
Dāvanas, suvenīri, citi personīgie tēriņi un izdevumi; 
Tējas nauda un dāvanas vietējiem, ja vēlaties tādas pasniegt; 
Papildus izdevumi restorānos(ēdieni, dzērieni, alkoholiskie dzērieni 
u.c.). 
 



 

 

IESPĒJAMS 
PAR 
PAPILDUS 
SAMAKSU 

* Kajaks. Divvietīga kajaka cena 25 USD, jāmaksā uz vietas. 
** Karsto avotu centrs, cena ~10 EUR, jāmaksā uz vietas. 
 
 

 
NEPIECIEŠAMIE 

DOKUMENTI 

LR pilsoņa pase, izdota pēc 2007.g. un derīga vismaz 6 mēnešus 
pēc atgriešanās. 
Nepilsoņiem papildus pasei nepieciešams saņemt vīzu, info šeit: 
https://evisa.e-gov.kg/  
Nepilngadīgajiem, kuri ceļo bez vecākiem–notariāli apstiprināta 
piekrišana (atļauja) izbraukšanai no valsts, pase, dzimšanas 
apliecība. 

 

 

 

SVARĪGI IZLASĪT 

• Izmaiņas ceļojuma programmā, t.sk. tās cenā, ir iespējamas LR vai Kirgizstānas 

un Turcijas nodokļu, nodevu, tiesību aktu izmaiņu gadījumā un citu, no 

ceļojuma organizatora neatkarīgu apstākļu dēļ; 

• Ceļojuma pamatvaloda–latviešu un krievu; 

• Minimālais ceļotāju skaits – 8 personas; 

• Ceļojumā paredzēta ēdināšana atbilstoši Kirgizstānas  tradicionālai 

virtuvei. Pielāgot ēdienkarti kādai specifiskais diētai vai ēšanas 

paradumiem nebūs iespējams. 

Paredzēti dažādi ēdināšanas varianti – 

Standarta brokastis viesnīcā gan eiropiešu, gan kirgīzu un uzbeku stilā, 

pikniki, pusdienas jurtās, ģimenēs, kafejnīcās un viesu mājās;   

• Viesnīcu, viesu māju, ēdienreižu standarti var atšķirties no ES standartiem; 

• Sliktu vai nepiemērotu laika, vai citu apstākļu dēļ, objekti var tik mainīti 

vietām vai aizvietoti; 

• Ceļojumā būs gari braucieni, kāpieni augšup un braucieni pa līkumotiem kalnu 

ceļiem, katram ceļotājam pašam ir jāizvērtē savas spējas piedalīties ceļojumā; 

• Braucienu laikā autobusā nav atļauts lietot alkoholiskos dzērienus un citas 

apreibinošas vielas; 

• Šis ceļojums nav  piemērots un var radīt problēmas personām ar ierobežotām 

pārvietošanās spējām un/vai personām, kuru stāvoklim nepieciešama  papildus 

palīdzība un uzmanība; 



 

 

• Ceļojums notiks saskaņā ar sanitāri-epidemioliģiskajām instrukcijām, kuras 

būs spēkā uz ceļojuma sākuma dienu, ja tādas būs; 

• Papildus informāciju par ceļošanu uz Kirgizstānu var izlasīt šeit: 

https://www.mfa.gov.lv/lv/kirgiztana-celojumu-bridinajumi  

• Valūtas kurss 100EUR=~ 9599.50 KGS (Kirhizstānas soms).



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


